
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 100 

 

 

ПРИКАЗ 

 

        05.09.2019 г.                   № 558-од 

 

 

О назначении ответственного  

за ведение официального сайта 

МОБУ СОШ №100 г. Сочи 

 

 

На основании статьи 29 Федерального закона от 29.12.2013г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 

Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении 

правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации» от 10.07.2013 г. №582  

приказываю: 

 1. Назначить Голенкова С.В., программиста, ответственным за ведение 

официального сайта МОБУ СОШ №100 г. Сочи. 

 2. Голенкову С.В. осуществлять работу с официальным согласно 

Положению об официальном сайте МОБУ СОШ №100 г. Сочи. 

3. . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

 

 


